
UCHWAŁA NR LVII/342/2022
RADY MIASTA LUBAŃ

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/141/2020 Rady Miasta Lubań z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie miasta 

Lubań 

Na podstawie art. 6j ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt. 2, pkt.5 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz U z 2021 r. poz. 888 ze zm) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/141/2020 Rady Miasta Lubań z dnia 28 kwietnia 2020 roku w sprawie metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie miasta Lubań, 
zmienianej Uchwałą Nr Nr LV/330/2022 Rady Miasta Lubań z dnia 15 marca 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXII/141/2020 Rady Miasta Lubań z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie metody ustalania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie miasta Lubań, treść: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: "Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości: 191,90 zł. za rok, od domku letniskowego na nieruchomości, na której znajdują się domek 
letniskowy albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe". 

2) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadów komunalnych za 
pojemniki w zależności od ich pojemności: 

a) dla pojemnika o pojemności 110 litrów - w wysokości: 9,00 zł., 

b) dla pojemnika o pojemności 120 litrów - w wysokości: 10,00 zł., 

c) dla pojemnika o pojemności 240 litrów - w wysokości: 20,00 zł., 

d) dla pojemnika o pojemności 1100 litrów - w wysokości: 90,00 zł".

3) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się stawki opłaty za odpady komunalne za worek: 

a) o pojemności 110 litrów - w wysokości: 9,00 zł. 

b) o pojemności 120 litrów - w wysokości: 10,00 zł".

4) § 3, § 4, § 6 pkt.2  skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 01.05.2022 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

Stanisław Jastrzębski

Id: IZCDS-TIBGN-TSIXE-ZEUQL-VKIPT. Podpisany Strona 1




